Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ^

О внесении изменений в постановление
Главы муниципального образования -
председателя Евпаторийского
городского совета от 21.08.2017 № 35
«О назначении публичных слушаний
по изменению вида разрешенного
использования земельного участка
с кадастровым номером 90:00:000000:22»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 10, 20 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», Положением о публичных слушаниях в
муниципальном образовании городской округ Евпатория Республики Крым, утвержденного
решением Евпаторийского городского совета от 25.08.2017 № 1-61/6, руководствуясь
Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым,
рассмотрев письмо Вавренюка К.А., первого заместителя главы администрации города
Евпатории Республики Крым, и в связи с кадровыми изменениями,

1. Внести изменения в пункт 2 постановления Главы муниципального образования -
председателя Евпаторийского городского совета от 21.08.2017 № 35 «О назначении
публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка с
кадастровым номером 90:00:000000:22», изложив новый состав комиссии по подготовке
проекта правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым - http://rk.gov.ru в
разделе муниципальные образования, подраздел - Евпатория, а также на официальном сайте
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым - http://mv-evp.ru
в разделе - Документы, подраздел - Постановления Главы муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

http://rk.gov.ru
http://mv-evp.ru

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить оставляю за собой.

Председатель
Евпаторийского городского совета

Приложение
к постановлению главы
муниципального образования -
председателя Евпаторийского совета
от М О 9 .Л 0 & Х* 7/ - /

СОСТАВ
комиссии по подготовке проекта правил землепользования
и застройки муниципального образования городской округ

Евпатория Республики Крым

1. Челомбитко А.И., заместитель главы администрации города
Евпатории Республики Крым

Председатель
комиссии

2. Локаец Е.Н., начальник департамента имущественных и
земельных отношений администрации города Евпатории
Республики Крым

Заместитель
председателя
комиссии

3. Сулейманова В.Р., начальник отдела информационных систем
обеспечения градостроительной деятельности и развития
инженерной инфраструктуры муниципального казенного
учреждения «Управление территориального планирования и
градостроительной деятельности»

Секретарь
комиссии

4. Бычков Д.А., начальник управления муниципального контроля
администрации города Евпатории Республики Крым

Член комиссии

5. Епифанов А.Н., начальник отдела архитектуры и
градостроительства администрации города Евпатории Республики
Крым

Член комиссии

6. Мухсимов Г.Э., депутат Евпаторийского городского совета I
созыва, председатель комитета по вопросам имущественных и
земельных правоотношений, градостроительства, архитектуры,
экологии и природных ресурсов ( с согласия)

Член комиссии

7. Умаров В.В., директор муниципального казенного учреждения
«Управление территориального планирования и
градостроительной деятельности»

Член комиссии

8. Фоломеева А.Н., начальник отдела юридического обеспечения
администрации города Евпатории Республики Крым

Член комиссии

9 Щукин К.А., депутат Евпаторийского городского совета I созыва,
председателя комитета по вопросам нормотворческой
деятельности, регламента, депутатской этики, связям с
общественностью, взаимодействию с правоохранительными
органами, информационной политике, межнациональным
отношениям, местному самоуправлению, противодействия
коррупции (с согласия).

Член комиссии